Câmara Municipal de Boa Esperança L
EstadodoEspíritoSanto

EMENDA MODIFICATIVA rnc~Io n ~

~1un. de Boa Es

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 007/20 19 i O / ~
,~ .b~

Autor: Mesa Diretora

A Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno Cameral (artigo 70, § 40), propõe ao Projeto de Resolução n°
007/2019, a seguinte Emenda Modificativa:

Texto
Modifica-se o artigo 50, do referido Projeto de Resolução, passando a viger com a seguinte redação:

Art. 50. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

uâmara Municipal de Boa Esperança — ES, em 24 de abril de 2019.

CLEIDES ~A CAPET~I
Presidente da CLJR

iJI~,,

CLOVES DO/ ‘JOS NERES
Vic’ ‘$- sidente

h4~ ‘
,,~,. ~JOSE 1 ~ 1 1 PAZ

- SI

lii
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000

www.cmbe.es.gov.br Fone/ Fax (27) 3768-1380/3768-2068 E-mau cmbe@cmbe.es.gov.br